AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRICOLA 4X4 ,NOVO, ZERO QUILOMETRO,

ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES TECNICAS, CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO, PRAZO NDE

ENTREGA , GARANTIAS E DEMAIS REQUISITOS , DEFINIDOS NO RESPECTIVO TERMO DE

REFERENCIA , BEM COMO AS DIRETRIZES DO PROGRAMA PARANÁ CIDADE - SAM 59

VALOR MÁXIMO: R$ 319.897,29 (TREZENTOS E DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA

E SETE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS).

O PRESENTE EDITAL ESTARÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA DIVISÃO DE

LICITAÇÃO DESTA PREFEITURA MUNICIPAL, NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO

https://www.mauadaserra.pr.gov.br/ E NO SITE https://bll.org.br/r.

[...]

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRICOLA 4X4 ,NOVO, ZERO QUILOMETRO,

ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES TECNICAS, CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO, PRAZO NDE

ENTREGA , GARANTIAS E DEMAIS REQUISITOS , DEFINIDOS NO RESPECTIVO TERMO DE

REFERENCIA , BEM COMO AS DIRETRIZES DO PROGRAMA PARANÁ CIDADE - SAM 60

VALOR MÁXIMO: R$ 319.897,29 (TREZENTOS E DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA

E SETE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS).

O PRESENTE EDITAL ESTARÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA DIVISÃO DE

LICITAÇÃO DESTA PREFEITURA MUNICIPAL, NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO

https://www.mauadaserra.pr.gov.br/ E NO SITE https://bll.org.br/r.